
                                  

                    ２０２４年５月吉日 

 

出場校各位 

株式会社 ピーアンドピー浜松 

 

 

 

集合写真撮影についてのお願い 

 

謹啓 この度は、第７１回関東高等学校剣道大会ご出場、心よりお慶び申し上げます。 

本大会の団体戦競技において、集合写真撮影を担当させて頂く、株式会社ピーアンドピー浜松と申します。 

集合写真撮影をスムーズかつ安全に執り行う為、皆様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。 

                                               

                                       

１ 日時  ２０２４年 ６月 ７日 (金) 開会式前後 

           １１：００からの公式練習から監督会議の始まるまでと 

           監督会議終了後から１４：４５まで。 

           また、開会式終了後は公式練習時間まで。 

武道場及び、メインアリーナ付近にて、カメラマンがお声がけののち 

撮影場所まで誘導します。 

 

２ 場所   開会式前は、１階の武道場及び１階武道場入り口付近。 

開会式後は、メインアリーナにて集合写真撮影を行います。 

社名入り緑ビブスを着用した、弊社カメラマンがスタンバイしております。 

 

３ 服装   道着姿で撮影に臨んで頂けましたら幸いです。 

            時間短縮の為、何卒ご協力頂きますようお願い申し上げます。 

 

                                              敬具 

 

 

 

   

株式会社 ピーアンドピー浜松 

                            〒435-0038 静岡県浜松市中央区三和町 252-2 

                            TEL.053-464-5110(代)  FAX.053-464-5867 

                            E－MAIL：ohashi@pandp-h.com 

                                                        営業時間 ：AM9：00～PM5：00 

                      

mailto:ohashi@pandp-h.com

